广  西  测  绘  学  会

桂测学发[2024]17 号

关于延长 2024 年广西测绘科学技术奖

申报截止时间的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

2024 年广西测绘科学技术奖的材料申报工作全面启用

线上模式进行，原定于 2024 年 9 月 20 日的截止时间，由于

有些新申报单位对申报系统不熟悉，造成部分材料没有及时

申报，经学会办公室研究，现将申报截止时间延长至 2024

年 9 月 30 日。

系统申报方式：登陆学会微信公众号报奖通道

https://gxchps.gismap.com.cn:8091/#/login?redirect=

%2Findex 或登陆广西测绘学会网站通知公告相关链接

http://www.gxchxh.com/T-detail.php?id=588。

联系方式：（0771）5623384。

    特此通知。

                             广西测绘学会

                            2024 年 9 月 18日

https://gxchps.gismap.com.cn:8091/#/login?redirect=%2Findex
https://gxchps.gismap.com.cn:8091/#/login?redirect=%2Findex
http://www.gxchxh.com/T-detail.php?id=588